Câmara Municipal de Areado

Estado de Minas Gerais

[image: image1.jpg]

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREADO

REQUERIMENTO 09/2021
A Vereadora que este subscreve, requer a Vossa Excelência, com fundamento no art. 129, §3º, inciso XIV do Regimento Interno, ouvido o Plenário, se tratando de constantes pedidos da população, que solicite ao Exmo. Prefeito Municipal, para providenciar, por meio da Secretaria de Saúde Municipal, a instalação de barreiras sanitárias nas entradas da cidade, apenas no período do carnaval.
Aproveito o ensejo para reiterar protestos da mais elevada estima, real apreço e distinta consideração.

Areado/MG, 26/01/2021.